



### طاووس بر شانه‌های نادر ساعی‌ور

پنجاه و سومین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم هند، دوشنبه در نهمین روز برگزاری‌اش در گوا، با اهدای جوایز در مراسم اختتامیه به کار خود پایان داد. درام اسپانیایی «هن رویاهای الکتریکی دارم» والتینا مانورل جایزه بزرگ بهترین فیلم جشنواره یعنی طاووس طلارا دریافت کرد و دانیلا مارین تاوارو بر ای همین فیلم جایزه بهترین بازیگر زن جشنواره را برد. نادر ساعی‌ور، برای فیلم «بی پایان» جایزه بهترین کارگردان جشنواره و طاووس نقره‌ای را دریافت کرد و جایزه بهترین بازیگر مرد به وحید مبصری برای همین فیلم تعلق یافت. مدال گلدی که از سوی یونسکو اهدا می‌شود نیز به پیام اسکندر برای «رگسی» رسید. در این جشنواره ۹ روزه در مجموع ۲۸۰ فیلم از ۷۹ کشور به نمایش درآمد. بهر



### ویل اسمیت، در نقش برده ظاهر می‌شود

رهایی، پس از اکران محدود سینمایی در روز دوم دسامبر، به صورت آنلاین از طریق اپل تی‌وی پلاس منتشر خواهد شد. اسمیت، در این فیلم نقش یک برده فراری را بازی می‌کند که بر اساس رویدادهای واقعی، انتشار عکس‌هایی از عمق جراحات ناشی از شلاق‌های شدید بر پشت او، بی‌رحمی شدید برده‌داری را به نمایش گذاشت. ویل اسمیت، در گفت و گویی یاد می‌دهد که دربارہ ایفای این نقش، بر دگی آمریکایی را یکی از وحشیانه‌ترین جنبه‌های تاریخ بشریت عنوان کرد. اسمیت می‌گوید، دخترم از من پرسید: «بابا، آیا واقعا هنوز هم به ساخت فیلم بردگی دیگر نیاز هست؟ گفتیم: «دیدی، بهت قول می‌دم، فیلم بردگی نخواهیم ساخت. این یک فیلم آزادی است.»» بهرنا

### روح‌الله سهرابی تشریح کرد: گزارشی سازمان سینمایی درباره وضعیت سینماگران بازداشت‌شده

پیگیری کمیته مشترک سازمان سینمایی، قوه قضائیه و خانه سینما، در خصوص سینماگران بازداشت‌شده در نأرلمی‌های اخیر، نتیجه‌بخش بوده و پرونده تعدادی از سینماگران مورد مساعدت قرار گرفت. روح‌الله سهرابی، مدیر کل دفتر نظارت بر عرضه و نمایش فیلم سازمان سینمایی در راستای رسیدگی و پیگیری مشکلات سینماگران بازداشت‌شده در پی نأرلمی‌های اخیر، گفت: کمیته مشترک سازمان سینمایی، قوه قضائیه و خانه سینما که مدت‌ها قبل به منظور پیگیری مشکلات سینماگران در محل سازمان سینمایی تشکیل شده است، در جلسات متعددی با مراجع و دستگاه‌های ذی‌ربط در خصوص پرونده سینماگرانی که طی دوماه اخیر به واسطه برخی فعالیت‌ها و موضع‌گیری‌ها دچار مشکلات قضایی شده‌اند، تصمیمات جدیدی اتخاذ شد.

وی افزود: به موجب این جلسات تعدادی از پرونده این سینماگران با سرعت بیشتری مورد بررسی و تصمیم‌گیری قرار گرفت که از آن میان برخی پرونده‌ها به اخذ تعهد و برخی دیگر منجر به صدور قرار وثیقه و آزادی بازداشت‌شدگان شد. سهرابی، ادامه داد: طی روزهای اخیر موضوع سینماگران بازداشتی و همچنین تعیین تکلیف پرونده تعدادی از فعالان صنوف مختلف سینمایی یا پیگیری مداوم سازمان سینمایی در کمیته قضایی که متشکل از نمایندگان از داوستلی، خانه سینما و سازمان سینمایی است با همکاری مسئولان ذی‌ربط مورد بررسی قرار گرفت و در مواردی که امکان مساعدت و اغماض وجود داشته است نهایت همکاری صورت گرفت.

وی عنوان کرد: کمیته قضایی سازمان سینمایی کماکان به تلاش خود در جهت حل و فصل مشکلات و مسائل به‌وجود آمده برای اعضای سینما، ادامه خواهد داد تا به یاری خدا، هر چه زودتر مشکلات سینماگران مرتفع شود. بهر



### مجموعه «ونزدی» قاسه فصل تمديد می‌شود

مایاز میلا، به وراثتی گفت، هرگز انتظار این که مجموعه ونزدی، در چندین فصل ساخته شود نمی‌رود اما امیدواریم به موفقیت برسیم. بنابر این شما دست کم سه فصل را برای این مجموعه در نظر بگیرید یا چهار فصل که در این صورت داستان بالقوه‌ای برای شخصیت‌های مجموعه ونزدی، خواهد بود. مجموعه تفلیکسی ونزدی، که از زمان پخش تاکنون بازخوردهای مثبتی داشته با بازی تحسین برانگیز جانا اورتگا، همراه بوده است. مجموعه تاوونزدی کمدی ترسناک ونزدی، که بر اساس شخصیت ونزدی آدامز، از خانواده آدامز ساخته شده - از چندی پیش در حال نمایش است. داستان خانواده آدامز، در سال ۱۹۳۸ توسط چارلز آدامز آمریکایی خلق و تاکنون چند اقتباس سینمایی از آن ساخته شده است. در این مجموعه تاوونزدی بازیگران چون جانا اورتگا، ریکی لیندهوم، جیمی مک شین، توراج برچ، پرسی هاینس وایت، گوندولین کریستینو و کریستینا ریچی ایفای نقش می‌کنند. بهرنا



### هرج و مرج ژانری برنده شد!

سی و دومین دوره جوایز گاتهام، روز گذشته برندگان را معرفی کرد. «همه چیز همه‌جا به یک‌باره» به نویسندگی و کارگردانی داتیل کوان و داتیل شایتر تم، عنوان بهترین فیلم را از آن خود کرد و «کی هوی کوان» بازیگر این فیلم جایزه بهترین بازیگر نقش مکمل را دریافت کرد. دنباله دوایر، برای ایفای نقش یک مادر داغدار در فیلم «تا» بهترین بازیگر سال شد. از آنجایی که جوایز گاتهام، تفکیک جنسیتی در اهدای بهترین بازیگر را نداشته است، این بازیگر نه تنها کیت بلاتشت برای «تار» را پشت سر گذاشته بلکه برندن فریزر برای «هنگ» و بل مسکال برای «فترسان» را هم شکست داده است. در این مراسم که در نیویورک برگزار شد از آدام ستلر و میشل ویلیامز و همچنین لوسینا پواتیه، تجلیل به عمل آمد. در عین حال لستون اسپیلبرگ، که قصد داشت برای اهدای جایزه به میشل ویلیامز که بازیگر فیلم جدیدش «فابلمن‌ها» بود در مراسم حضور یابد، به دلیل ابتلا به کرونا شرکت در این جشن جاماند. بهر



### کرونا دوباره سینماهای چین را به هم ریخت

باکس آفیس، چین به پایین‌ترین سطح خود در ۶ ماه اخیر سقوط کرد و بازگشت محدودیت‌های کووید و اکران نشدن فیلم‌های جدید، مردم را از رفتن به سینما بازداشت. پرفروش‌ترین فیلم این هفته چین، انیمیشن ژاپنی «کارآگاه کانن: عروس هالووین» بود که نسبت به هفته قبل فتنی ۷۱ درصدی را تجربه کرد. فروش کل سینماهای کشور چین، در فاصله جمعه تا یکشنبه تنها ۸.۶ میلیون دلار بود که نسبت به آخر هفته قبلی، کلهشی بیش از ۶۰ درصدی را نشان می‌دهد. چین به شدت درگیر موج جدید کرونا شده و موارد جدید در تمام استان‌های کشور شناسایی می‌شود و رکورد ۳۹۳۰۰ مبتلای جدید در روز یکشنبه گذاشته شد و مرگ‌های جدید هم برای اولین بار پس از ماه‌ها، گزارش شده است. سینماگران چینی، امیدوار هستند خیر هفته گذشته مبنی بر اینکه «آواتار ۲» از ۱۱ دسامبر در سینماهای چین هم‌زمان با دیگر نقاط جهان اکران می‌شود، بتواند جان دوباره‌ای به سینماها بدهد. بهر